

Pachet birotica si papetarie CPV Jimbolia

I.D.: 98301038

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.005,39 RON - 1.005,39 RON

Descriere: Dosar plastic cu sina si perforatii NOKI buc 200 0.6 120 DOSAR SINA CARTON BUC 200 0.8 160 Folie protectie A4 100bc/set set 10 7.8 78 Biblioraft A4 plastifiat, 7.5cm EXTE buc 30 8 240 Notite adezive nuante ultra minicub Post-It 51 mm x 51 mm 400file/cub 3M buc 10 16 160 Banda corectoare 5 mm x 8 m Centrum 91416 buc 10 4 40 Creion corector 7 ml buc 5 2.5 12.5 Capse 24/6 1000buc/cut cutii 20 1.35 27 Pix Medium Round Stic albastru, 60 buc/cutie Bic set 2 0.82 1.64 Creion negru cu radiera buc 20 1 20 Marker permanent negru varf rotund 2.5mm buc 10 3 30 Radiera cauciuc buc 5 1.5 7.5 Lipici stick 40g Pelifix Pelikan buc 5 6 30 BANDA 48X66 U TRANSPARENTA buc 5 4.85 24.25 Banda adeziva 12MM x 10M Centrum buc 5 0.9 4.5 REGISTRU A4 100F DR CARTONAT G buc 5 10 50
